
Zápis ze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 9.9.2O2a Strana 1 ze 2

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chorn'utgÝ
IC 69291845
zopsanó u Městského soudu v Praze, spisová značka L 39210

sídlo: H avlí čkova 3 67 5, C homutov 4 3003

adresa pro zasíIání pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004
bankovní spojeni: l\laNETA lÁoney Bank, a.s., č.ú. 129177018la600

statutární orgán: Jíří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny

te!: 720 41 3 316 nebo 777 248 706

e-moií: perkner-cv@seznam.cz
www. chom utov. pi onyr. cz

konané dne 9.9,2O2O v klubovně.

Přt!q!ú,i: Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.

Proqrani 1. Zahájení
7. Ověřeni přítomnosti členů
3. Schválení programu
4. Organizační
5. Různé - diskuze
6. Usnesení.
7. Závér.

1. Zaháiení
1.1. Schůzi v 18:00 hod, zahájit a dáte řídiI vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2, ověření přítomnosti čtenů
2.1. Dteprezenčnílistinybylovčasezahájeníschůzepřítomno fize14 čtenůradyskupiny, tj.71 %.

V sou[adu s článkem Vl.A.ó. ačlánkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra, byta schůze rady usnášeníschopná.

3. Schválení proqramu
3.1. J.Perkner před|,ožit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané čtenům rady"
3.2. Rada pionÝrské skupinv schvátila, (PRO 10), program schůze.

4. Oreanizační
4.1.1. J,Perkner informoval o zpracováni údajů z LPT.

1.běh Čtyřlístek 11 .-25,7.2020, 44 účastníků, z toho 3,1 do 26 [et, 432 pob.dnů, náktady 109.251 Kč
2.běh Rotnič(y 25.1-1.8,2020, 33 účastníků, z toho 7] do76 [et, 208 pob.dnů, náktady 78.849 Kč
Není hlášena žádná mimořádná událost. Kontrola KHS KVK 15.7.2070 bez závad.

(PRO 10), protokoly o hospodářském výstedku tábora a odevzdání
předtoženém znění.

4.2.1. J,Perkner infonmoval o řizení na Katastrálním úřadu i., KV. Zrrršeno věcné břemeno na TZ Bernov, za
zemřelou paníMarii Pavelkovou, Tím je odblokováno stavební řízení na 5Ú v Nejdku.

informaci o výsledku řízení na Katastrálním úřadu.



Zápis ze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 9,9 ,2O2O Strana 2 ze 2

4.3.1. J,PerknerinformovaloukonČenípracíazpracovánídokumentaceinvestiční akceTeplo,tj.výměnykotte
na TZ Bernov, s dotacÍMSMT. 29.8 proběhla topná zkouška a 30.8 byto díto protokolárně přeóáno.
Faktura dodavateli je uhrazena, vČetně s tím souvisejícího vrácení záloh a půjček od čten,ů PS. Půjčka od
ÚXOP ve výši 100.000 Kč bude uhrazena po obdržení dotace ve výši 154.08ó Kč. Vyúčtování je provedeno
v souladu s pokyny mŠrVtt a ekonoma Pionýra

4.3.2. informaci J.Perknera k projektu Teplo,
4,3.3. Rada pionÝrské skupiny schválila, (PRO í0), vyúčtování projektu Teplo.
4.3.4. Rada pionÝrské skupinv u[oži[a. (PRO 10), veškerou dokumentaci projektu Teplo, včetně účetňí

Dokumentace, archivovat odděleně, v písemné i elektronické podobě na dobu neomezenou. V případě
předávání funkce statutárního orgánu nebo hospodáře PS, tuto zv[ášt'uvádět v předávacím protoko[u.

4.4" Rada pionÝrské skupinvtchválila, (PRO 10), aktuální katendářní ptán akcítakto:
'18,- 20.9 Víkend na TZ Bernov - Rolničky
18,- 20.9 Aírsoftový víkend Mařeníce
25.- 28.9 Víkend na TZ Bernov - Čtyřtístet<
2,- 4.10 Víkend na TZ Bernov - Rotničky, Zamykání Ohře
23,- 25.10 Vikend na TZ Bernov - klub indianistiky
77.1O- 1.11 Podzimní prázdniny na TZ Bernov - Čtyřtístet<
7.11 Zasedání krajské rady Pionýra * Společenský večer ÚXOe

2O.- 22.11 Víkend na TZ Bernov - Čtyřtístek
11,- 13.1V Víkend na TZ Bernov - Rolničky, Falešné Vánoce

5. Různé - diskuze
5,1. J.Houška kvitoval zrušení věcného břemene na Katastrálním úřadu
5.2. F,Stípka informoval o postupu k dokončení investice domácívodárny
5.3. J.Perkner iníormoval o akci Pionýrská Apatyka ve Ždírci 4.-6.9.2O2O
5"4. Jitka Wesse[a zdŮrazni[a správnost zaúčtováni investiČní akce TEPLO
5.5 Diskuze probíhata též při projednávání jednottivých bodů programu

6. Usnesení.
6. í . Rada pionÝrské skupinv schvá[ila, (PRO 10), usnesení z této schůze.

7. Závěr
7.'i. J.Perkner poděkovat přítomným za účast a schůzi v 19:00 hod. ukonči[,


